令和６年１０月３１日

 報 道 発 表 資 料

筑紫野市と株式会社マルキョウとの

「災害時における物資の供給等に関する協定書」締結式

大規模災害が発生した際の物資不足等に備えるため、この度、株式会社マルキョウと災害時におけ

る物資の供給等に関する協定を締結する運びとなりました。

つきましては、下記の通り協定締結式を開催しますので、ご多用中と存じますが、取材方お願いいた

します。

１ 日時  令和６年 １１月 ５日 （ 火 ） １０時 ００分 ～ １０時 ３０分

 ２ 場所  筑紫野市役所 ４階 ４０３会議室

 ３ 内容

   ・協定書署名

（災害時において食料品、飲料水、生活必需品などの物資が迅速に調達可能となる。）

 ４ 参加者

   【株式会社マルキョウ】

 坂本  守 代表取締役社長

   【筑紫野市】

 平井 一三 市長

担当部署・お問い合わせ先

筑紫野市 総務部 危機管理課 危機管理担当 （担当 瀬川）

住所 筑紫野市石崎一丁目１－１ ／ 電話 092-923-1111（内線 223）

FAX 092-923-1111／E-Mail anan@city.chikushino.fukuoka.jp

福岡県筑紫野市

市マスコットキャラクター

つくしちゃん